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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41409511F

2. Data e Regjistrimit 09/02/2024
3. Emri i Subjektit ALB-KOS GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Durres,Xhafzotaj, Rr. Gjergj Kastritoti 
Skenderbeu, Zona Kadastrale 3852, Nr Pasurise 287/186. 
2001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit • Eksport-Import dhe tregetim i lendes drusore biomase 

pellet per djegie. Tregti me pakice te 
kondicionereve,chillera,kaldaja,aspiratore,panele diellore, 
pajisje elektroshtepiake. Montim dhe mirembajtje per 
kaldaja, kondicionere, sistem ftohje me uje e gaz dhe 
gjeeratore. Tregti me pakice ,import-eksport te mallrave 
industrial si lende djegese per ngrohje (Pelet). Menaxhimin, 
blerjen, marrjen me qira, ndertimin, dhenien me qira ose ne 
menaxhim, te aktiviteteve tregtare te shitjes me pakice dhe te 
veprave dhe strukturave qe kane lidhje me keto aktivitete. 
Shitje me pakice te produkteve ushqimore dhe jo 
ushqimore.b. Ndertimin, menaxhimin dhe shitjen e dyqaneve 
per shitje te mallrave me pakice, per llogari te vet apo te te 
treteve: blerjen, me per rifurnizimin, e mallrave ushqimore te 
pergjithshme, ne bashkepunim me shoqeri dhe entitete te 
tjera, si dhe import-eksportin e mallrave te ndryshme qe do 
te jene objekt i aktivitetit tregtar; hapjen dhe drejtimin e 
"Agjencive Doganore" ne te gjithe territorin e Shqiperise per 
kryerjen e cdo praktike doganore, pasi te jete pajisur 
paraprakisht me lejet e nevojshme te leshuara nga organet 
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kompetente; prodhimin, vete, ne forme te asociuar ose ne 
ortakeri me shoqata ose shoqeri te tjera, te produkteve 
ushqimore dhe jo-ushqimore me destinacion rishitjen ne 
pikat e veta te shitjes ose te shoqerive ortake ose te 
kontrolluara prej saj si dhe/ose per eksportim; rritjen dhe 
shnderrimin e produkteve me origjine ushqimore, per 
qellime tregtimi brenda dhe jashte Shqiperise; dhenien me 
qira te pasurive te paluajtshme ne pergjithesi, blerjen; 
drejtimin, transformimin dhe shitjen e tokave bujqesore, 
sikurse dhe cdo veprim tjeter mbi pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe studimin dhe ndertimin ose blerjen dhe 
shitjen e ndertesave qe kane lidhje me kete kategori; ofrimin 
2 e sherbimeve administrative, konsulencave mbi pronen e 
paluajtshme, financiare, menaxhuese dhe teknike; marrjen 
hua si dhe dhenien e dorezanive dhe garancive te tjera reale 
dhe personale, edhe ne favor te te treteve. Drejtimin e 
veprimtarive tregtare me pakice ne bashkepunim edhe me 
shoqeri te tjera, me te cilat do te lidhe kontrata franchising 
dhe furnizimi. Per realizimin e objektit te veprimtarise se saj, 
Shoqeria mund te kryeje, gjithashtu, si aktivitet ndihmes dhe 
jo paresor, te gjitha veprimet mbi pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, industriale, financiare dhe tregtare, ne Shqiperi 
si dhe jashte saj, ne masen qe vleresohet e dobishme dhe/ose 
e pershtatshme nga organi administrativ dhe mundet 
gjithashtu te marrfe persiper, gjithmone per qellime 
ndihmese, pjesemarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive 
ose ndermarrjeve dhe ose entiteteve te tjera me objekt te 
ngjashem, te afert ose te lidhur me te vetin, ne perputhje me 
dispozitat ligjore ne fuqi, si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar 
nga ligjet ne fuqi. Te gjitha veprimtarite e pershkruara me 
siper mund te zhvillohen si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj. 
Aurel Pepa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2024                Deri: 05/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MilazimDragusha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët AurelPepa
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 67.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres   Opel Combo AA837SR 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB-KOS
E-Mail: aurelpepa26@gmail.com  
Telefon: 0689030132  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-251555-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-270316-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.04.2024 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
Durres,Xhafzotaj, Rr. Gjergj Kastritoti Skenderbeu, Zona Kadastrale 3852, Nr 
Pasurise 287/186.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjia nr. 3 
Rruga “Grigor Durrsaku”, Sheshi “Liria” P.Biznesit, Zona Kadastrale 8514, Nr. pasurie 
3\400-N49, Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-283727-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë, 08.05.2024 për hapje adrese 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF5B766-24FB-4624-9CA6-5C2D84F560B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD218854-AEDE-43C5-8BF9-E90694057639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4700B0E-4D88-41A3-AD10-EE8895C87C2D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Opel 
Combo AA837SR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A084F7-7B2E-4059-8FAE-5B9AA78F58E8

